Российская Федерация

Иркутская область

Нижнеилимский муниципальный район

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕМИГОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

От «12» марта 2012г. № 09

пос. Семигорск

«Об утверждении сметного расчета

по ремонту дорог общего пользования,

дворовых территорий многоквартирных

домов и проездов к ним Семигорского

муниципального образования».

В соответствии с планом мероприятий долгосрочной целевой программы

«Развитие автомобильных дорог общего пользования местного значения

Семигорского сельского поселения на 2012-2015 годы»

1.  Утвердить локальный ресурсный сметный расчет на ремонт автомобильных дорог общего пользования местного значения:

	№

п/п
	      Наименование улицы
	   Площадь

       м²
	      Сумма

тыс. руб.

	1
	        Гаражная
	     6600
	410,5

	2
	     пер. Клубный
	     2400
	149,3

	3
	     пер. Школьный
	     2028
	126,2

	   Итого сумма 686 тыс. руб. (519т.р.+167т.р.) включены затраты местного

                         бюджета в размере 167 тыс. руб.

2.Утвердить локальный ресурсный сметный расчет на  капитальный ремонт и ремонт дворовых территорий многоквартирных домов и проездов к ним:

	№

п/п
	       Наименование улицы
	   Площадь

      м²
	    Сумма

  тыс. руб.

	1
	     Энергетиков (2 дома)
	   1250
	  70,5

	2
	     Семигорская (8 домов)
	   5000
	  282,0

	3
	      Октябрьская (2 дома)
	    1250
	    64,5

	              Общая сумма  в размере 417 тыс. руб.

3. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой

Глава Семигорского

сельского поселения                                                          В. А. Елгин

Рассылка: в дело, отдел ЖКХ, Т и С.